Протокол заседания комиссии по оценке и выбору победителя запроса предложений (объявления о покупке) № 573985
	№ 573985
	13.11.2015

Наименование комиссии
Члены комиссии

Место проведения запроса предложений
Информационно-аналитическая и торгово-операционная система B2B-Авиа, размещенная в интернет по адресу www.b2b-avia.ru

Место заседания комиссии
г. Новосибирск,ул.Позунова,15

Дата и время проведения запроса предложений
Дата начала запроса предложений: 30.10.2015 08:13
Дата окончания запроса предложений: 12.11.2015 14:27

Сведения о заказчике
Закрытое акционерное общество "Энергосервис "Чкаловец" (630051, Россия, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Ползунова, д. 15)

Предмет запроса предложений
Название товара (услуги): Выполнение работ по прочистке сетей хозфекальной и ливневой канализации
Краткое описание лота:
Услуги по канализации отходов
Услуга: Комплексная услуга
Количество товара (услуг): 1 ед
Цена за единицу товара (услуги): 1 502 995,74 руб. (цена с НДС)
Общая стоимость контракта: 1 502 995,74 руб. (цена с НДС)
Условия оплаты:
Порядок, сроки и форма оплаты – в соответствии с проектом Договора
Условия поставки:
Работы должны быть выполнены согласно Приложения №1, Приложение №2 – Техническое задание, локальный сметный расчет и проекта Договора.
Работы необходимо сдавать заказчику по Актам сдачи-приемки выполненных работ с учетом реально выполненных объемов работ.
Требования к выполняемым работам и условиям их выполнения обозначено в проекте Договора, техническом задании
Срок выполнения работ: не более 2-х часов с момента получения заявки от Заказчика.

Сведения об участниках запроса предложений, подавших заявки
· ООО "ГИДРО-НСК" (Павлов А.В.) заявка: «ООО "Гидро-НСК" готова выполнить работы по прочистке сетей хозфекальной и ливневой канализации для нужд ЗАО "Энергосервис "Чкаловец" и направляет заявку на участие в запросе предложений», по цене 1 055 000,00 руб. (НДС не облагается)

Присутствовали
Председатель Закупочной комиссии (Члены комиссии): Сумин А., Директор
Члены Закупочной комиссии (Члены комиссии):
· Коваленко И., главный бухгалтер
· Литвиненко А., главный инженер
· Тинтерис К., Экономист
Ответственный секретарь Закупочной комиссии (Члены комиссии): Эккерт М., Юрист
Вопросы заседания комиссии:
1. Об одобрении отчета об оценке предложений
Члены комиссии, изучили поступившие предложения. Результаты оценки сведены в отчет об оценке. Комиссии предлагается одобрить Отчет об оценке предложений.
2. О признании запроса предложений несостоявшимся
Решили:
1. Принять к сведению и одобрить отчет об оценке предложений.
2. Признать запрос предложений (объявление о покупке) несостоявшимся.
3. Заключить контракт с единственным участником запроса предложений (объявления о покупке) на условиях и по цене, указанной в предложении:
Общество с ограниченной ответственностью "ГИДРО-НСК" (630088, Россия, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Сибиряков-Гвардейцев, д. 49 Б, кв. 2)
Заявка: «ООО "Гидро-НСК" готова выполнить работы по прочистке сетей хозфекальной и ливневой канализации для нужд ЗАО "Энергосервис "Чкаловец" и направляет заявку на участие в запросе предложений» по цене 1 055 000,00 руб. (НДС не облагается)
Основание:
Решили:

[bookmark: _GoBack]1. Принять к сведению и одобрить отчет об оценке предложений.
2. Признать запрос предложений (объявление о покупке) несостоявшимся.
3. Заключить контракт с единственным участником запроса предложений (объявления о покупке) на условиях и по цене, указанной в предложении:
«ООО "Гидро-НСК" готова выполнить работы по прочистке сетей хозфекальной и ливневой канализации для нужд ЗАО "Энергосервис "Чкаловец" и направляет заявку на участие в запросе предложений» по цене 1 055 000,00 руб. (НДС не облагается)

Результаты голосования:
«За»   5   членов комиссии.
«Против»   0   членов комиссии.
«Воздержалось»   0   членов комиссии.
«Отсутствовало»   0   членов комиссии.

Подписи членов комиссии:
	Председатель Закупочной комиссии (Члены комиссии): Сумин А., Директор
	______________________________

	Члены Закупочной комиссии (Члены комиссии):

	Коваленко И., главный бухгалтер
	______________________________

	Литвиненко А., главный инженер
	______________________________

	Тинтерис К., Экономист
	______________________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии (Члены комиссии): Эккерт М., Юрист